
SIGULDAS NOVADA
ZĪMOLA LIETOJUMA
VADLĪNIJAS



Šīs vadlīnijas sniedz rekomendācijas zīmola “Sigulda Aizrauj”logotipa lietošanā. 
Zīmola vadlīnijās iekļauti a�šu un digitālo vizuāļu paraugi, kas tiek izmantoti novada pašvaldību struktūrvienību komunikācijā.
Tie papildināti ar komentāriem, lai vienoti ievērotu vizuālās un rakstu valodas komunikācijas principus.

Siguldas novada zīmola identitāte ir paredzēta mūsu kopienas un draugu lietošanai, lai raksturotu mūsu piederību 
Siguldas novadam, pilsētai un krāšņiem pagastiem. Ikviens ir aicināts to izmantot - lepni nēsāt, lietot, dalīties, 
ievērojot vadlīnijas, un lietošanu saskaņojot ar P/I “Siguldas novada Attīstības aģentūra”, rakstot uz marketings@sigulda.lv



LOGOTIPS /  LOGOTIPA BRĪVAIS LAUKUMS / MINIMĀLAIS IZMĒRS

Lietojot S!GULDA AIZRAUJ logotipu, ap to būtiski ievērot minimālo brīvo laukumu, lai nodrošinātu zīmes uztveramību.

85 px15 mm

PMS 165C
CMYK 0/68/100/0
RGB 243/115/33
#F37321 



SIGULDAS 
rudens oranžais

Pantone 130U
C0 M68 Y100 K0
R236 G106 B6
#EC6A06

MĀLPILS
zemeņu un māla sarkanais

Pantone 485U
C0 M87 Y95 K0
R196 G67 B49
#C44331

KRIMULDAS 
lapu zaļais

Pantone
C72 M42 Y52 K35
R62 G63 B91
#3E5D5B

INČUKALNA
plašuma zilais

Pantone
C61 M26 Y38 K7
R102 G148 B147
#669493

MORES
briežu brūnais

Pantone 4635U
C28 M60 Y74 K25
R128 G93 B66
#805D4

2

ALLAŽU
labības dzeltenais

C0 M45 Y100 K0
R249 G157 B28
#F99D1C

LĒDURGAS
dendroparka zaļais

Pantone 367U
C45 M0 Y90 K0
R162 G199 B59
#A2C62C

KRĀSU PALETES PIEDĀVĀJUMS

Izstrādājot dizainu, aicinām brīvi izvēlēties toņus no krāsu paletes, kas piestāv pasākumam un izvēlētajam attēlam



KRĀSU PALETES PIEDĀVĀJUMS

Izstrādājot dizainu, aicinām brīvi izvēlēties toņus no krāsu paletes, kas piestāv pasākumam un izvēlētajam attēlam



Aa
Light

Light Italic

Regular

Regular Italic

Medium

Medium Italic

SemiBold

SemiBold Italic

Bold

Bold  Italic

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Hh Ii Īī Jj 

Kk Ķķ Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt 

Uu Ūū Vv Zz Žž 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ! @ £ $ 

% ^ & * ( ) _ – + = { } [ ] : ; ” ’ | < > , . ? / ~

BURTVEIDOLS

Novada burtveidols ir ITC Avant Garde Gotic / WEB safe – Segoe UI
Canva alternatīvas –



LOGO LIETOJUMS UZ KRĀSU LAUKUMIEM



TĀ DARĪT NEVAJAG!



AFIŠU PARAUGI UN IZVEIDES PRINCIPI

12/02
17.25
Siguldas
kultūras namā

SIGULDAS
AMATNIEKU SAIETS
Piedalās pagasta
amatnieki un viesi 

Ieejas maksa 5 eiro

30/08
10.00
Siguldas
novada
bibliotēkā

LITERATŪRAS
BROKASTIS
Romāna “Tumšie brieži” 
priekšlasījums. Lasīs Inga Ābele

Līdzi ņemt groziņu

12/06
17.00
Raiņa parkā

STREETBALL 
TURNĪRS JAUNIEŠIEM

ATKLĀŠANA17.00

TURNĪRA SĀKUMS17.30

DJ RAINIS20.30

APBALVOŠANA21.30

DJ PARTY22.30

SIGULDAS 
SPORTA CENTRS

SIGULDAS NOVADA 
BIBLIOTEKA

SIGULDAS
DEVONS



09/02
17.30
Kultūras centrā
Siguldas devons

SIGULDAS
AMATNIEKU SAIETS
Piedalās apvienība “10 kg māla”,
amatnieki un un īpašais viesis 
J. S. Pols

Ieejas maksa 10 eiro

SIGULDAS
DEVONS

IESTĀDES LOGO

Spēcīgs, reprezentējošs foto.
Primāri foto izvēlei izmantot
pašvaldības attēlu foto banku

Tonis izvēlēts
no krāsu paletes

Starp iniciāļiem atstarpes

Tāpēc ļoti svarīgi viena vizuāļa vai teksta kontekstā

Arī vienas iestādes ietvaros veidojot katru mēnesi

“Sprunguļmuižā gadatirgus”. 

Ievērot vienotu maksas pierakstu.

Datuma pieraksts tikai ciparu formātā
ar šķērssvītru, bez atstarpēm – dd/mm

Laiks atdalāms ar punktu (hh.mm)
starp pulksteņa laikiem domu zīme,

bez atstarpēm (hh.mm–hh.mm)
Piedalās apvienība “10 kg māla”,

Norises vieta locījumā – kur?
izņēmums ”pie kultūras nama”



Digitālajā vidē iespējams saturu papildināt ieraksta pavadošajā tekstā, aicinām izvietot iespējami maz teksta.

RUDENS

22/10
17.00

KONCERTS
ar Enriko Gibaldi
Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetuer

RAŽAS TIRGUS

RAŽAS TIRGUS

19/09 17.00

19/09
17.00

TIRGUS LAUKUMĀ

TIRGUS LAUKUMĀ

ATKLĀŠANA17.00
KARTUPEĻU RIPINĀŠANA17.30
DJ RAINIS20.30
GAIĻU SKRĒJIENS21.30
DJ PARTY22.30

ZIEDOŠAS
SARUNAS

ZIEDOŠAS
SARUNAS

19/09
17.00

19/09
17.00

RUDENS
KONCERTS

22/10
17.00

Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetuer

DIGITĀLĀS VIDES VIZUĀĻU PIEMĒRI




